Electus fuit socius et secretarius Adm.R.P.N.M. Provincialis R.P.M.Fr. 
Iosephus Meliá.
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In definitorem pro capitulo generali electus fuit P.Praes.Fr. Iohannes 
Facundus Artola, et in discretum P.L.Jub.Fr. Raymundus Sanz.

Omnes et singulae electiones praefatae fuerunt factae communi consen
su omnium Patrum Definitorii et prout in nostris Constitutionibus praescri
bitur.

Familiarum conventus dispositionem, quae infra bimestre a celebratione 
huius capituli ad Definitorium pertinet, Adm. R. P. N. M. Provinciali com
mittimus ut disponat quemadmodum extra id temporis spatium iure ordina
rio ipsi competit.

Locum capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. Sebastia- 
ni de Epila.

Haec sunt, Revme. Pater, capituli nostri electiones et acta, pro quorum 
approbatione et confirmatione ad pedes Paternitais vestrae Revmae. sum- 
misse provolvimur, humillime obsecrantes, ut eisdem favoribus ac paterni 
amoris adfectibus quibus semper nos prosequatur. Deus Optimus Maximus 
Paternitatem vestram Revmam. Eremitico Orbi diu servet incolumem.

Datum in nostro conventu S. P. Augustini de Barcelona, die 4 Octobris 
anno 1786.

Fr. Augustinus Esplugues, ex-assist. et capituli praesidens.
Fr. Iohannes Facundus Sidro Villaroig, provincialis electus.
Fr. Blasius Carbonell, provincialis absolutus.
Fr. Iosephus Molla, definitor pro regno Valentiae.
Fr. Philippus Nogues, primus diffinitor pro principatu Cathaloniae.
Fr. Iosephus Arcaine, primus definitor pro regno Aragoniae.
Fr. Iosephus Capella, loco definitoris insularum, absentis a capitulo.
Fr. Iacobus Quintana, secundus definitor pro principatu Cathaloniae.
Fr. Caietanus Estela, loco definitoris secundi pro regno Aragoniae.

Fr. Stephanus Augutinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae 
magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini prior genera
lis.

Visis retroscriptis actis, tenore praesentium nostrique muneris auctorita
te, necnon de consilio Adm. RR. PP. nobis Assistentium, omnes actiones, 
electiones ac determinationes in actis ipsis insertas et descriptas approbamus 
et confirmamus, illasque firmas et notas esse et haberi volumus.

Ne oriantur contentiones et lites et ut detur unicuique quod suum est, 
declaravimus ac statuimus uniformiter ad id quod iam anno 1765 decretum 
est a praedecessore nostro Assistentes generales absolutos gaudere praece-
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dentia, non quidem super actualem provincialem, bene vero super vicarios 
provinciales partialitatum.